
ELEKTRONIČKA ISPRAVA 

 
   

 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKA NAČELNICA 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 
KLASA:  061-01/25-01/02  
URBROJ: 2163-22-25-9 
Kršan, 7. srpnja 2025. 

 
Na temelju čl. 48. st. 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(''Narodne Novine'' br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20.), čl. 34. Statuta Općine Kršan 
(Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 6/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21, 20/23), te zapisnika 
Komisije za dodjelu javnih priznanja od dana 7. srpnja 2025., općinska načelnica Općine Kršan 
dana 7. srpnja 2025. donosi 
  
  

Z A K L J U Č A K 
  
  

1. Utvrđuju se prijedlozi Odluke o dodjeli Godišnje nagrade Općine Kršan, u tekstu 
kako su predložene te se iste upućuje na donošenje Općinskom vijeću Općine Kršan. 

2. Prijedlozi Odluka iz članka 1. ovog Zaključka nalaze se u privitku i čine njegov 
sastavni dio. 

  
  

OPĆINSKA NAČELNICA 
 
 

Ana Vuksan, univ. mag. iur. 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 
1. Predsjednik vijeća, ovdje,  
2. Općinski vijećnici (x13), ovdje, 
3. a/a, ovdje. 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*hyy*DaC*FAk*mhs*cck*pBk*- 
+*yqw*CjE*inw*bub*ugc*yla*icz*uwD*tDc*xCc*zew*- 
+*eDs*okz*lyd*lyd*lyd*atw*vcz*bsh*bqa*Btr*zfE*- 
+*ftw*vEa*whi*pwz*lfA*lcs*mnA*sgn*aig*oks*onA*- 
+*ftA*obn*sdl*mDl*xEC*vDo*xCc*psk*ywu*wmB*uws*- 
+*xjq*dBw*csz*ifA*tmz*ngz*zfn*pny*xDu*Ckj*uzq*- 
 

 

 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE
52232 Kršan, Blaškovići 12
OIB: 84077929159
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA:  024-05/25-01/5  
URBROJ: 2163-22-25-__
Kršan, __________2025.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 
glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o 
javnim priznanjima i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), 
razmatrajući prijedlog Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 7. srpnja 
2025., Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2025. donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Godišnje nagrade 

Općine Kršan
(PRIJEDLOG) 

 
OBRTU ZA OSOBNE USLUGE „ENI“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan 

povodom predanog rada, visoke kvalitete usluga, brojnih priznanja i rezultata, ustrajnosti i 
postignutih uspjeha tijekom 50 godina djelovanja obrta, stručnosti i profesionalizma u obavljanju 
djelatnosti te opće prepoznatljivosti obrta, kao i prepoznatljivosti od strane zadovoljnih klijenata. 
Obrt je 1975. osnovala i vodila gospođa Eni Santaleza, a od 2014. vodi ga njezina kći, gospođica 
Sanja Santaleza.

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinska načelnica Općine Kršan na 
svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 18. srpnja 2025.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan".              

      
     PREDSJEDNIK            
OPĆINSKOG VIJEĆA

   
       ______________________

                                Dr. sc. Ivan Zambon, mag. ing. aedif. 
 
 

O tome obavijest:
1. Nagrađeni – Obrt za osobne usluge ENI,  
2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje,
3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/25-01/1.

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr


REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE
52232 Kršan, Blaškovići 12
OIB: 84077929159
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA:  024-05/25-01/5  
URBROJ: 2163-22-25-__
Kršan, __________2025.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 
glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o 
javnim priznanjima i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), 
razmatrajući prijedlog Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 7. srpnja 
2025., Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2025. donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Godišnje nagrade 

Općine Kršan
(PRIJEDLOG) 

 
OBRTU ZA UGOSTITELJSTVO „TRI MURVE“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine 

Kršan povodom ustrajnosti i postignutih uspjeha tijekom 50 godina djelovanja obrta, stručnosti i 
profesionalizmu u obavljanju poslovne djelatnosti te prepoznatljivosti obrta, kao i prepoznatljivosti 
obrta od strane zadovoljnih klijenata. Obrt su 1975. osnovali Biserka i Boris Boneta, a od 2015. 
vodi ga njihova kći Vanesa Boneta-Faraguna sa suprugom Damirom. Predanim radom, 
inovativnim pristupom i visokom kvalitetom usluge ostvarili su brojne rezultate i priznanja.

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinska načelnica Općine Kršan na 
svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 18. srpnja 2025.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan".              

      
     PREDSJEDNIK            
OPĆINSKOG VIJEĆA

   
       ______________________

                                Dr. sc. Ivan Zambon, mag. ing. aedif. 
 
 

O tome obavijest:
1. Nagrađeni – Obrt za ugostiteljstvo TRI MURVE,  
2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje,
3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/25-01/1.

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr


REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE
52232 Kršan, Blaškovići 12
OIB: 84077929159
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA:  024-05/25-01/5  
URBROJ: 2163-22-25-__
Kršan, __________2025.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 
glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o 
javnim priznanjima i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), 
razmatrajući prijedlog Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 7. srpnja 
2025., Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2025. donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Godišnje nagrade 

Općine Kršan
(PRIJEDLOG) 

 
„MIRELI VIDAK“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom dugogodišnjeg 

predanog rada u školstvu, stručnosti i profesionalizmu u odgoju i obrazovanju djece te 
prepoznatljivosti njezinog doprinosa razvoju obrazovanja u zajednici. Tijekom svoje karijere 
ostavila je značajan trag u životima brojnih generacija učenika. Ove godine odlazi u zasluženu 
mirovinu, a njezin rad i posvećenost ostaju trajna vrijednost naše zajednice.

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinska načelnica Općine Kršan na 
svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 18. srpnja 2025.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan".              

      
     PREDSJEDNIK            
OPĆINSKOG VIJEĆA

   
       ______________________

                                Dr. sc. Ivan Zambon, mag. ing. aedif. 
 
 

O tome obavijest:
1. Nagrađeni – Mirela Vidak,  
2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje,
3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/25-01/1.

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr


REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE
52232 Kršan, Blaškovići 12
OIB: 84077929159
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA:  024-05/25-01/5  
URBROJ: 2163-22-25-__
Kršan, __________2025.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 
glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o 
javnim priznanjima i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), 
razmatrajući prijedlog Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 7. srpnja 
2025., Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2025. donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Godišnje nagrade 

Općine Kršan
(PRIJEDLOG) 

 
„IVANU NAČINOVIĆU“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom iznimnog 

sportskog uspjeha, ustrajnosti i predanosti u boćarskom sportu te prepoznatljivosti njegovih 
rezultata na domaćoj i međunarodnoj razini. Kao boćar iz Čepića, Ivan je postigao vrhunski 
rezultat osvojivši naslov svjetskog prvaka na Svjetskom prvenstvu u kategorijama U18 i U23, čime 
je dao vrijedan doprinos promociji sporta i Općine Kršan u svijetu.

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinska načelnica Općine Kršan na 
svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 18. srpnja 2025.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan".              

      
     PREDSJEDNIK            
OPĆINSKOG VIJEĆA

   
       ______________________

                                Dr. sc. Ivan Zambon, mag. ing. aedif. 
 
 

O tome obavijest:
1. Nagrađeni – Ivan Načinović,  
2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje,
3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/25-01/1.

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr


REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE
52232 Kršan, Blaškovići 12
OIB: 84077929159
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA:  024-05/25-01/5  
URBROJ: 2163-22-25-__
Kršan, __________2025.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 
glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o 
javnim priznanjima i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), 
razmatrajući prijedlog Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 7. srpnja 
2025., Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2025. donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Godišnje nagrade 

Općine Kršan
(PRIJEDLOG) 

 
„DEJANU NIŠANDŽIĆU“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom 

iznimnog sportskog uspjeha, ustrajnosti i predanosti u sportskom natjecanju te prepoznatljivosti 
njegovih rezultata na nacionalnoj razini. Kao sportaš iz Čepića, Dejan je 2025. na Para prvenstvu 
Hrvatske u kategoriji M3 osvojio titulu viceprvaka Hrvatske, nakon iznimno napetog finala. Njegov 
rezultat predstavlja vrijedan doprinos promociji sporta i Općine Kršan.

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinska načelnica Općine Kršan na 
svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 18. srpnja 2025.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan".              

      
     PREDSJEDNIK            
OPĆINSKOG VIJEĆA

   
       ______________________

                                Dr. sc. Ivan Zambon, mag. ing. aedif. 
 
 

O tome obavijest:
1. Nagrađeni – Dejan Nišandžić,  
2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje,
3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/25-01/1.

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr


REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE
52232 Kršan, Blaškovići 12
OIB: 84077929159
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA:  024-05/25-01/5  
URBROJ: 2163-22-25-__
Kršan, __________2025.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 
glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o 
javnim priznanjima i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), 
razmatrajući prijedlog Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 7. srpnja 
2025., Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2025. donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Godišnje nagrade 

Općine Kršan
(PRIJEDLOG) 

 
„MAURICIJU BAJERIĆU“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom 

postignutih uspjeha i doprinosa u automobilizmu, stručnosti i predanosti u sportskom natjecanju 
te prepoznatljivosti njegovih rezultata na regionalnoj i nacionalnoj razini. Dobitnik je priznanja 
"Zlatni volan", a svojim je uspjesima promovirao Općinu Kršan i dao vrijedan doprinos razvoju 
automobilističkog sporta.

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinska načelnica Općine Kršan na 
svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 18. srpnja 2025.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan".              

      
     PREDSJEDNIK            
OPĆINSKOG VIJEĆA

   
       ______________________

                                Dr. sc. Ivan Zambon, mag. ing. aedif. 
 
 

O tome obavijest:
1. Nagrađeni – Mauricio Bajerić,  
2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje,
3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/25-01/1.

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr


REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE
52232 Kršan, Blaškovići 12
OIB: 84077929159
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA:  024-05/25-01/5  
URBROJ: 2163-22-25-__
Kršan, __________2025.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 
glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o 
javnim priznanjima i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), 
razmatrajući prijedlog Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 7. srpnja 
2025., Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2025. donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Godišnje nagrade 

Općine Kršan
(PRIJEDLOG) 

 
„DEANU JURASIĆU“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom postignutih 

uspjeha i doprinosa u automobilizmu, stručnosti i predanosti u sportskom natjecanju te 
prepoznatljivosti njegovih rezultata na regionalnoj i nacionalnoj razini. Dobitnik je priznanja "Zlatni 
volan", a svojim je uspjesima promovirao Općinu Kršan i dao vrijedan doprinos razvoju 
automobilističkog sporta.

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinska načelnica Općine Kršan na 
svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 18. srpnja 2025.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan".              

      
     PREDSJEDNIK            
OPĆINSKOG VIJEĆA

   
       ______________________

                                Dr. sc. Ivan Zambon, mag. ing. aedif. 
 
 

O tome obavijest:
1. Nagrađeni – Dean Jurasić,  
2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje,
3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/25-01/1.

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr


REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE
52232 Kršan, Blaškovići 12
OIB: 84077929159
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA:  024-05/25-01/5  
URBROJ: 2163-22-25-__
Kršan, __________2025.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 
glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o 
javnim priznanjima i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), 
razmatrajući prijedlog Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 7. srpnja 
2025., Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2025. donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Godišnje nagrade 

Općine Kršan
(PRIJEDLOG) 

 
„IVANU STANIĆU“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom povodom 

iznimnih sportskih uspjeha, ustrajnosti i predanosti u dugoprugaškom trčanju te prepoznatljivosti 
njegovih rezultata na nacionalnoj i međunarodnoj razini. Kao atletičar iz Potpićna, Ivan je 2025. 
istrčao svoj 101. maraton na Antarktici, čime je postao jedan od rijetkih sportaša koji su istrčali 
maratone na svih sedam kontinenata, za što je primio priznanje „7 Continents“. Time je zaokružio 
iznimnu sportsku karijeru i dao vrijedan doprinos promociji Općine Kršan i hrvatske atletike u 
svijetu.

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinska načelnica Općine Kršan na 
svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 18. srpnja 2025.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan".              

      
     PREDSJEDNIK            
OPĆINSKOG VIJEĆA

   
       ______________________

                                Dr. sc. Ivan Zambon, mag. ing. aedif. 
 
 

O tome obavijest:
1. Nagrađeni – Ivan Stanić,  
2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje,
3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/25-01/1.

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr


REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE
52232 Kršan, Blaškovići 12
OIB: 84077929159
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA:  024-05/25-01/5  
URBROJ: 2163-22-25-__
Kršan, __________2025.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 
glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o 
javnim priznanjima i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), 
razmatrajući prijedlog Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 7. srpnja 
2025., Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2025. donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Godišnje nagrade 

Općine Kršan
(PRIJEDLOG) 

 
„Pok. DAMIRU BRALI“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom sjećanja 

na njegov izniman doprinos društvenom, kulturnom i infrastrukturnom razvoju Općine Kršan. Bio 
je organizator i sudionik „Plominskih maškara“, inicijator i osnivač Boćarskog kluba Stepčići, 
pokretač uređenja plaže Dražica i probijanja spojnog puta te osnivač Ribarske fešte u Plomin Luci. 
Aktivno je sudjelovao u izgradnji igrališta u Vozilićima, podupirao rad Kluba mladih i bio ključan u 
organizaciji manifestacije Bela nedelja u Plominu. Njegov entuzijazam, predanost i vizija ostavili 
su neizbrisiv trag u životu lokalne zajednice.

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinska načelnica Općine Kršan na 
svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 18. srpnja 2025.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan".              

      
     PREDSJEDNIK            
OPĆINSKOG VIJEĆA

   
       ______________________

                                Dr. sc. Ivan Zambon, mag. ing. aedif. 
 
 

O tome obavijest:
1. Nagrađeni – obitelji pok. Damira Brale,  
2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje,
3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/25-01/1.

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr







